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Rapporterende enhet: HF Rapportert av: grosa/onegan Periode:  

T2 - 2016 

 

Ledelsesvurdering 2. tertial 2016 
 

Institutt for musikkvitenskap 

 

1. Innledning 

Vedlagt er regnskapsrapport pr. artsklasse og sortert på tiltak.  Regnskapet for 

basisvirksomheten kommenteres i henhold til budsjett pr. august, opprinnelige budsjett og 

årsprognosen. Status basis langtidsbudsjettet (LTB) og EFV eksterne prosjekter kommenteres i 

tabellen nederst i notatet. 

 

2. Vurdering  av økonomisk utvikling 

Institutt for musikkvitenskap (IMV) har et overskudd på ca. 6,7 mill. Det er ca. 0,2 mill. høyere 

enn budsjett pr. august. 

 

Inntekter totalt viser mindreinntekt på ca. 1,4 mill. En årsak til avviket er for høy prognose for 

oppstart av stipendiater.(ca. 950 000) Det vil være avvik mot budsjett også resten av året, selv 

om årsprognosen for inntekter til stipendiater er justert ned.   

 

Det er også en inntektsreduksjon i hovedfordelingen på ca. 417 000. Beløpet er nå inntektsført 

og budsjettert på eget tiltak. 

En dobbel inntektsført beløp på kr 274 000 i desember, er i januar tilbakeført med samme 

beløp. 

 

Personalkostnader totalt viser et mindre forbruk på ca. 1,8 mill. Mindre forbruket gjelder i 

hovedsak lavere personalkostnader til stipendiater pga for høy ansettelsesprognose.  Det er 

også regnskapsført noe lavere vitenskapelige lønnskostnader i hovedsak fordi noe lønn var 

budsjettert på tiltaket vitenskapelig lønn (tiltak 89 00 00), men lønnes på tiltaket postdoktor 

(39 00 00) 

Det er også brukt noe mindre lønnsmidler på administrasjon. Mindre forbruket må delvis sees 

opp mot merforbruket under kategorien «kjøp av tjenester».  

 

Instituttet har fått mer off. refusjoner enn budsjettert.  Refusjonsbeløpet tilsvarer ca. 

årsprognosen. 

 

Driftskostnader totalt inkl. investeringer viser ingen vesentlige avvik totalt. 

Merforbruket under kategorien «kjøp av tjenester» må som nevnt sees opp mot lavere forbruk 

lønnsmidler administrasjon. 

 

Årsprognosen er justert og viser et antatt overskudd på ca.4,4 mill. Det er ca. 0,5 mill. 

lavere enn det opprinnelige årsbudsjettet. Økningen skyldes lavere inntekter og lavere 
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personalkostnader. Prognosen viser også en økning i investeringer.  Nettobidraget fra ekstern 

finansierte prosjekter er også noe nedjustert. Ett prosjekt er avsluttet med overskudd på ca. 

239 000 og overført basis.  

 

 

Basisvirksomhet 

 
 

Tabellen ovenfor viser basisregnskapet for 2. tertial 2015 i forhold til regnskapet for 2 tertial 

2016. 

Regnskapet T2 2015 sammenlignet med regnskapet T2 2016 viser en liten resultatnedgang på  

ca. 155 000. Det som i hovedsak påvirker resultatet er midler overført fra 2015-2016.  

Videre har instituttet fått mindreinntekter som delvis må sees opp mot mindre forbruket på 

personalkostnader.  Instituttet har brukt mer på driftskostnader og investeringer enn i 

perioden T2 2015.  

 

Tabellen viser også årsbudsjettet 2016 og antatt årsprognose 2016. De siste kolonner viser 

langtidsbudsjettet (LTB) prognose for årene 2017-2020 med et akkumulert resultat 

(overskudd) i 2020 på ca. 237 000. 

 

Nye rammer for perioden 2017-2021 er ikke lagt inn i nevnte tabell.  Det vil være en ny 

gjennomgang av prognosen i løpet av kort tid. Derfor vil det være usikkerhet rundt det antatte 

overskuddet. 

 

Eksternt finansiert virksomhet 

 
 

Det vises til tabellen ovenfor om ekstern finansiert virksomhet. Instituttets portefølje består per 

i dag av 6 eksternt finansierte prosjekt med budsjettert inntekt på 2,3 millioner i 2016 med 

NFR som hovedfinansiør.  

 

Regnskap for T2 2015 sammenlignet med 2016: I forhold til 2. tertial 2015 er det 

regnskapsført kun en tredjedel av inntekter i samme periode i år.  Grunnen til dette er at 2 av 

de prosjektene er i avslutningsfase, ett er helt nytt og begynner så vidt i år. Budsjetterte inntekt 

fordeler seg kun på to prosjekt. Nettobidrag i T2 2016 er 60 % høyre enn den burde ha vært 

med tanke på inntektens størrelse. 
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Årsbudsjett & Årsprognose: Både inntekter og kostnader er nedjustert betraktelig i 

årsprognosen sammenlignet med årsbudsjett. Oppstart av Toppforsk og Micro prosjekt ble 

forskjøvet som resulterte i forskyvning av inntekter. I tillegg ble det forskyvning i Valen 

prosjekt. 

 

Regnskap T2 2016 & Årsprognose: Kun 54 % av årets budsjettert inntekt er kommet inn 

per T2. Overføring av inntekter fordeler seg ujevnt pga. at tre av prosjektene er i 

avslutningsfase og siste bevilgningsbeløp vil bli overført etter sluttrapportering, for ny 

oppstartet Toppforsk kommer inntekter i slutten av året. Det er regnskapsført kun 20 % av 

budsjetterte driftskostnad. Flere prosjekter har lagt store arrangement til slutten av året. 

Nettobidrag er i takt med prognosen. 

 

Prognose 2017-2020: Langtidsbudsjett ser veldig optimistisk ut og 4 ganger så høy inntekt 

som 2016. Toppforsk og Micro kommer for fult i gang fra 2017 også kommer det betydelige 

beløp til Valen prosjekt. I tillegg til det er det budsjettert med Dummy prosjekt fra 2017 der det 

er lagt inn ett NFR finansiert prosjekt oppstart per år. Nettobidrag ligger også høyt og utgjør ca. 

40 % av inntekter, mens årets nettobidrag er på 22 %. Hovedgrunnen til økning av 

nettobidraget er Toppforsk prosjekt. 

 

Generelt er det stor usikkerhet knyttet til ekstern finansiering og er avhengig av mange 

faktorer. 
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